Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 1 de abril de 2021 Ano XI - Edição nº 01126 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F6F438101114D7CD5FF765451EA69AB

quinta-feira, 1 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº PP17/2021.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F6F438101114D7CD5FF765451EA69AB

quinta-feira, 1 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Uibai, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, torna público que a Licitação na modalidade
Pregão Presencial nº PP17/2021, com abertura marcada para o dia
05/04/2021, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios para
serem destinados à alimentação dos alunos da rede municipal de ensino,
será adiada para o dia 12/04/2021 às 09 horas, visto que alguns
membros da comissão de licitação testaram positivo para a covid 19.

Uibai, Bahia, 31 de março 2021.

Jarbas da Silva Soares

Pregoeiro

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F6F438101114D7CD5FF765451EA69AB

		2021-04-02T10:36:49-0300